	车名         长安绿色新星
型号/状态     SC6350C   FHK

	销售价格     ¥ 888888.88

	参 数
	基本尺寸（mm）
	发动机
	排量（ml）
	额定功率（kw）
	最高车速（km/h）
	乘员人数
	油耗（L/100km）

	
	3495*1475*1895
	JL465Q5
	1012
	39
	≥105
	8
	≤6.4

	安全装置
	□ 碰撞缓冲吸能架        □双回路液压制动系统

□ 感载式比例阀          □转向防盗锁          □区域钢化前挡风玻璃 
· 三点式安全带           □前后雾灯（选）               

	舒适装置
	· 无氟双蒸发超薄空调    □电子油泵
· 8吋真空（制动）助力          
· 发动机全浮式支承技术

	内外装置
	· PP材料仪表板      □内视镜     □宽大后视镜     

· 软操纵五挡变速     □封闭式油箱     

· 记忆里程表         □遮阳板    

	主要特点
	· 多点电喷系统发动机，节能环保，排放达到欧Ⅱ标准

· 通过国家正面安全碰撞试验

· 动感时尚，营造出极佳的驾乘韵律

· 独立悬挂，轿式底盘

· 双蒸发器空调，制冷效果更佳

· 可收折座椅，能提供更宽大的运载空间（选）


